
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 49696 GOLONKA Blanka 6991 2011 UKS Płomień Limanowa MŁP 129

2 57253 KULCZYK Dominika 6248 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 126

3 61140 RYDLEWSKA Adrianna 3232 2012 BOSiR Barcin KPM 126

4 59909 JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS 116

5 60451 PAWŁOWSKA Monika 359 2012 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 113

6 52002 KAŁUŻA Aleksandra 1916 2013 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 112

7 60869 STEFAŃSKA Izabela 6254 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 112

8 56747 GRZYBOWSKA Maja 5548 2011 GKTS Wiązowna MAZ 111

9 50761 POCZĄTEK Zuzanna 3671 2011 LZS Kąkolówka PKR 109

10 55482 PORĘBA Wiktoria 1316 2013 Politechnika Rzeszów PKR 107

11 61303 GNIAZDOWSKA Laura 4990 2011 MKTS Sparta Złotów WLP 107

12 61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL 104

13 62172 KLIMA Anna 2876 2012 MMKS Kędzierzyn-Koźle OPO 104

14 51170 KOCHANEK Zofia 2104 2011 Chrobry Międzyzdroje ZPM 102

15 59939 SOCHAJ Marcelina 6253 2012 KS Start Nowy Sącz MŁP 102

16 54111 PUSTELNIK Lena 2610 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 100

17 54085 SZCZUTKOWSKA Amelia 187 2012 LUKS Chełmno KPM 99

18 51561 BYRTEK Magda 1818 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 99

19 60722 SIEKIERKOWSKA Lena 3403 2011 UKS Spartakus Otyń LBU 97

20 61139 SZAL Agata 3234 2012 BOSiR Barcin KPM 96

21 50763 SOWA Julia 3676 2011 LZS Kąkolówka PKR 94

22 55700 ADAMCZAK Lena 2312 2013 GLKS Orlęta Czacz WLP 94

23 61542 ROGAN Antonina 3042 2013 KS AZS Wrocław DŚL 92

24 55215 DYK Gabriela 3488 2012 MKS TS Warta Oborniki WLP 86

25 58198 MERK Amelia 3394 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 86

26 61800 PAWŁOWSKA Zofia 232 2012 UKS Lider Milicz DŚL 85

27 58454 BEDNARCZYK Julia 8107 2011 GUKS Sokół Jerzmanowa DŚL 84

28 51589 STEFANOWICZ Milena 8426 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 84

29 54254 CIEŚLAR Wiktoria 1820 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 83

30 59873 MĄKA Julia 6352 2012 Krzemień Ustrzyki Dolne PKR 82

31 55272 BUKOWSKA Amelia 748 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 80

32 60812 MAŁEK Adrianna 3177 2013 MGLKS Odra Oława DŚL 80

33 47235 DYMIŃSKA Kinga 89 2012 Energa KTS Toruń KPM 80

34 51526 SROCZYŃSKA Wiktoria 301 2011 ZKS Zielona Góra LBU 80

35 54167 PAZIK Amelia 1412 2014 Dekorglass Działdowo WMZ 80

36 57380 TUTAK Dagmara 2118 2012 Chrobry Międzyzdroje ZPM 79

37 55094 GŁÓD Jagoda 5080 2012 UKS MOSiR Dukla PKR 79

38 62903 KOSECKA Zuzanna 4991 2012 MKTS Sparta Złotów WLP 77

39 60609 UCIECHOWSKA Anna 2534 2013 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 77

40 57080 RADCZYC Maja 3400 2011 UKS Spartakus Otyń LBU 76

41 61187 EWERT Lea 6987 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 72

42 50769 KOZDRAŚ Karolina 3666 2013 LZS Kąkolówka PKR 71

43 54754 HOŁODNIUK Zofia 3790 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 71

44 61141 RYDLEWSKA Lilianna 3226 2015 BOSiR Barcin KPM 69

45 61957 ROGACKA Wiktoria 5757 2014 WKS MOSiR Syców DŚL 68

46 62242 FLOREK Barbara 920 2013 KS Spektrum Słopnice MŁP 67

47 55374 SKRZYPCZAK Róża 3046 2014 KS AZS Wrocław DŚL 66

3. Grand Prix Polski Młodzików - Szczawno-Zdrój, 01-03.03.2024

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Młodzików - Szczawno-Zdrój, 01-03.03.2024

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa

48 55184 CZYSZCZOŃ Ewa 6699 2014 KS Gorce Nowy Targ MŁP 66

49 60871 OELRICH Antonina 4352 2014 LUKS Straszyn POM 63

50 50573 MARDOSZ Zuzanna 3759 2011 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 61

51 64794 LIEPELT Agata 3231 2013 BOSiR Barcin KPM 42

52 61321 HEIGELMANN Helena 3152 2013 CKS Helios Czempiń WLP 40

53 61142 SZAL Martyna 3235 2014 BOSiR Barcin KPM 29

54 61558 CZERNICKA Wiktoria 4772 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 29

55 61422 KOŁODZIEJ Łucja 4775 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 25

56 52822 SPŁAWSKA Nadia 11693 2011 Orzeł Wysocko Wielkie WLP 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GOLONKA Blanka 3:0 3:1 3:0 6
8 2-4 1 6,10,5 -10,7,4,5 6,3,9 9:1

11 1-2 2 STEFANOWICZ Milena 0:3 1:3 3:0 4
12 3-4 28 -6,-10,-5 -3,-8,9,-5 3,10,5 4:6
7 2-3 3 CIEŚLAR Wiktoria 1:3 3:1 3:0 5
8 1-4 29 10,-7,-4,-5 3,8,-9,5 10,6,5 7:4

4 SPŁAWSKA Nadia 0:3 0:3 0:3 3
56 -6,-3,-9 -3,-10,-5 -10,-6,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KULCZYK Dominika 3:0 3:2 3:0 6
10 2-4 2 12,5,7 -6,3,3,-8,7 3,3,4 9:2
1 1-2 2 BEDNARCZYK Julia 0:3 3:1 3:0 5
2 3-4 27 -12,-5,-7 8,-8,9,6 0,1,3 6:4
9 2-3 3 MĄKA Julia 2:3 1:3 3:1 4

10 1-4 30 6,-3,-3,8,-7 -8,8,-9,-6 6,7,-7,7 6:7
4 KOŁODZIEJ Łucja 0:3 0:3 1:3 3

55 -3,-3,-4 -0,-1,-3 -6,-7,7,-7 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 RYDLEWSKA Adrianna 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 3 11,7,3 8,4,2 3,6,6 9:0
3 1-2 2 PAWŁOWSKA Zofia 0:3 3:2 3:1 5
4 3-4 26 -11,-7,-3 9,-9,-4,8,12 -10,9,7,7 6:6

11 2-3 3 BUKOWSKA Amelia 0:3 2:3 3:0 4
12 1-4 31 -8,-4,-2 -9,9,4,-8,-12 6,10,4 5:6

4 CZERNICKA Wiktoria 0:3 1:3 0:3 3
54 -3,-6,-6 10,-9,-7,-7 -6,-10,-4 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 JĘDRASIAK Julia 3:0 3:1 4
2 2-4 4 5,11,5 3,-9,4,0 6:1
5 1-2 2 MERK Amelia 0:3 3:0 3
6 3-4 25 -5,-11,-5 4,8,5 3:3
1 2-3 3 MAŁEK Adrianna

2 1-4 32

4 SZAL Martyna 1:3 0:3 2
53 -3,9,-4,-0 -4,-8,-5 1:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 PAWŁOWSKA Monika 3:0 3:1 3:0 6
4 2-4 5 2,7,2 5,-6,6,6 2,1,3 9:1
7 1-2 2 DYK Gabriela 0:3 3:2 3:0 5
8 3-4 24 -2,-7,-2 -6,-6,9,7,3 7,7,4 6:5
3 2-3 3 DYMIŃSKA Kinga 1:3 2:3 3:0 4
4 1-4 33 -5,6,-6,-6 6,6,-9,-7,-3 10,4,5 6:6

4 HEIGELMANN Helena 0:3 0:3 0:3 3
52 -2,-1,-3 -7,-7,-4 -10,-4,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KAŁUŻA Aleksandra 2:3 1:3 3:0 4
6 2-4 6 2,-7,10,-6,-3 -10,-7,7,-6 5,5,2 6:6
9 1-2 2 ROGAN Antonina 3:2 0:3 3:0 5

10 3-4 23 -2,7,-10,6,3 -7,-9,-11 3,7,3 6:5
5 2-3 3 SROCZYŃSKA Wiktoria 3:1 3:0 3:0 6
6 1-4 34 10,7,-7,6 7,9,11 3,8,9 9:1

4 LIEPELT Agata 0:3 0:3 0:3 3
51 -5,-5,-2 -3,-7,-3 -3,-8,-9 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 STEFAŃSKA Izabela 3:1 3:0 3:0 6
8 2-4 7 12,-10,2,7 11,11,7 8,7,7 9:1

11 1-2 2 ADAMCZAK Lena 1:3 2:3 2:3 3
12 3-4 22 -12,10,-2,-7 -2,-14,9,7,-7 7,-11,-3,8,-6 5:9
7 2-3 3 PAZIK Amelia 0:3 3:2 2:3 4
8 1-4 35 -11,-11,-7 2,14,-9,-7,7 3,-7,-3,7,-1 5:8

4 MARDOSZ Zuzanna 0:3 3:2 3:2 5
50 -8,-7,-7 -7,11,3,-8,6 -3,7,3,-7,1 6:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 GRZYBOWSKA Maja 3:2 3:0 3:1 6
10 2-4 8 8,-9,-12,9,5 7,10,7 7,-6,7,9 9:3
1 1-2 2 SOWA Julia 2:3 3:2 3:0 5
2 3-4 21 -8,9,12,-9,-5 -7,-1,7,9,5 8,5,4 8:5
9 2-3 3 TUTAK Dagmara 0:3 2:3 3:0 4

10 1-4 36 -7,-10,-7 7,1,-7,-9,-5 2,4,3 5:6
4 OELRICH Antonina 1:3 0:3 0:3 3

49 -7,6,-7,-9 -8,-5,-4 -2,-4,-3 1:9

1 mar 18:10 3Dekorglass Działdowo

2UKS Rokicie Szczytniki

1 mar 18:10 3Chrobry Międzyzdroje

4LUKS Straszyn

grupa 8

1 mar 15:15 1GKTS Wiązowna

1 mar 16:55 2LZS Kąkolówka

grupa 7

1 mar 15:15 1KS Start Nowy Sącz

1 mar 16:30 4GLKS Orlęta Czacz

1 mar 18:10 1ZKS Zielona Góra

4BOSiR Barcin

grupa 6

1 mar 15:15 3MKS Czechowice-Dziedzice

1 mar 16:30 2KS AZS Wrocław

1 mar 18:10 3Energa KTS Toruń

4CKS Helios Czempiń

grupa 5

1 mar 15:15 1KS AZS UWM Olsztyn

1 mar 16:30 2MKS TS Warta Oborniki

1 mar 18:10
MGLKS Odra Oława

3BOSiR Barcin

grupa 4

1 mar 15:15 1AZS UJD Częstochowa

1 mar 16:30 2UKS Spartakus Otyń

1 mar 17:45 3Bogoria Grodzisk Maz.

4UKS Radunia Tąpadła

grupa 3

1 mar 14:50 1BOSiR Barcin

1 mar 16:30 2UKS Lider Milicz

1 mar 17:45 3Krzemień Ustrzyki Dolne

4UKS Radunia Tąpadła

grupa 2

1 mar 14:50 1KS Start Nowy Sącz

1 mar 16:30 2GUKS Sokół Jerzmanowa

3. Grand Prix Polski Młodzików - Szczawno-Zdrój, 01-03.03.2024

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

1 mar 14:50 1UKS Płomień Limanowa

4Orzeł Wysocko Wielkie

1 mar 16:05 3Warmia Lidzbark Warm.

1 mar 17:45 2Lesznianka Leszna G.



3. Grand Prix Polski Młodzików - Szczawno-Zdrój, 01-03.03.2024

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 POCZĄTEK Zuzanna 3:2 3:1 3:2 6
12 2-4 9 -5,-4,6,7,3 -7,9,6,5 7,7,-10,-13,5 9:5
3 1-2 2 SZAL Agata 2:3 3:1 3:1 5
4 3-4 20 5,4,-6,-7,-3 -6,13,9,6 3,15,-4,8 8:5

11 2-3 3 GŁÓD Jagoda 1:3 1:3 3:0 4
12 1-4 37 7,-9,-6,-5 6,-13,-9,-6 9,8,4 5:6

4 CZYSZCZOŃ Ewa 2:3 1:3 0:3 3
48 -7,-7,10,13,-5 -3,-15,4,-8 -9,-8,-4 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PORĘBA Wiktoria 2:3 1:3 3:0 4
2 2-4 10 -6,-9,6,12,-10 7,-4,-7,-12 2,1,3 6:6
5 1-2 2 SIEKIERKOWSKA Lena 3:2 1:3 3:0 5
6 3-4 19 6,9,-6,-12,10 -7,9,-5,-9 4,3,3 7:5
1 2-3 3 KOSECKA Zuzanna 3:1 3:1 3:1 6
2 1-4 38 -7,4,7,12 7,-9,5,9 3,5,-8,3 9:3

4 SKRZYPCZAK Róża 0:3 0:3 1:3 3
47 -2,-1,-3 -4,-3,-3 -3,-5,8,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GNIAZDOWSKA Laura 1:3 3:1 3:0 5
4 2-4 11 -6,3,-10,-6 6,-3,6,15 6,10,7 7:4
7 1-2 2 BYRTEK Magda 3:1 3:2 1:3 5
8 3-4 18 6,-3,10,6 4,-11,-11,7,6 -5,-8,5,-11 7:6
3 2-3 3 UCIECHOWSKA Anna 1:3 2:3 1:3 3
4 1-4 39 -6,3,-6,-15 -4,11,11,-7,-6 9,-8,-11,-2 4:9

4 FLOREK Barbara 0:3 3:1 3:1 5
46 -6,-10,-7 5,8,-5,11 -9,8,11,2 6:5

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KALAT Anastazja 0:3 3:1 3:0 5
6 2-4 12 -7,-11,-6 -9,8,5,12 5,5,3 6:4
9 1-2 2 SZCZUTKOWSKA Amelia 3:0 3:0 3:0 6

10 3-4 17 7,11,6 4,5,2 6,4,3 9:0
5 2-3 3 RADCZYC Maja 1:3 0:3 2:3 3
6 1-4 40 9,-8,-5,-12 -4,-5,-2 10,-16,-6,7,-6 3:9

4 ROGACKA Wiktoria 0:3 0:3 3:2 4
45 -5,-5,-3 -6,-4,-3 -10,16,6,-7,6 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KLIMA Anna 0:3 3:2 3:0 5
8 2-4 13 -3,-4,-4 -8,9,8,-9,4 9,3,3 6:5

11 1-2 2 PUSTELNIK Lena 3:0 3:0 3:0 6
12 3-4 16 3,4,4 4,5,7 9,9,6 9:0
7 2-3 3 EWERT Lea 2:3 0:3 3:0 4
8 1-4 41 8,-9,-8,9,-4 -4,-5,-7 5,10,5 5:6

4 RYDLEWSKA Lilianna 0:3 0:3 0:3 3
44 -9,-3,-3 -9,-9,-6 -5,-10,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOCHANEK Zofia 3:0 2:3 1:3 4
10 2-4 14 7,9,4 -5,-5,8,9,-10 -0,11,-8,-8 6:6
1 1-2 2 SOCHAJ Marcelina 0:3 3:1 3:1 5
2 3-4 15 -7,-9,-4 -3,9,9,7 3,9,-9,6 6:5
9 2-3 3 KOZDRAŚ Karolina 3:2 1:3 3:0 5

10 1-4 42 5,5,-8,-9,10 3,-9,-9,-7 9,6,4 7:5
4 HOŁODNIUK Zofia 3:1 1:3 0:3 4

43 0,-11,8,8 -3,-9,9,-6 -9,-6,-4 4:7

grupa 9

1 mar 15:15 1LZS Kąkolówka

1 mar 16:55 2BOSiR Barcin

1 mar 18:10 3UKS MOSiR Dukla

4KS Gorce Nowy Targ

grupa 10

1 mar 15:40 3Politechnika Rzeszów

1 mar 16:55 2UKS Spartakus Otyń

1 mar 18:35 1MKTS Sparta Złotów

4KS AZS Wrocław

grupa 11

1 mar 15:40 1MKTS Sparta Złotów

1 mar 16:55 2Lesznianka Leszna G.

1 mar 18:35 4Orzeł Wysocko Wielkie

3KS Spektrum Słopnice

grupa 12

1 mar 15:40 2UKS Lider Milicz

1 mar 16:55 1LUKS Chełmno

1 mar 18:35 4UKS Spartakus Otyń

3WKS MOSiR Syców

grupa 13

1 mar 15:40 2MMKS Kędzierzyn-Koźle

1 mar 16:55 1RKS Cukrownik Chybie

1 mar 18:35 3UKS Płomień Limanowa

4BOSiR Barcin

grupa 14

1 mar 15:40 4Chrobry Międzyzdroje

1 mar 17:20 1KS Start Nowy Sącz

1 mar 18:35 2LZS Kąkolówka

3MKS Wolavia Wołów



runda 1 awans

1 GOLONKA Blanka (UKS Płomień Limanowa)

601

32 (wolny los) GOLONKA Blanka

17 KALAT Anastazja (UKS Lider Milicz) KALAT Anastazja

602 01.03 19:25 S1 3:2 (-10,5,-9,4,9)

16 KLIMA Anna (MMKS Kędzierzyn-Koźle)

9 POCZĄTEK Zuzanna (LZS Kąkolówka)

603 01.03 19:25 S2 3:0 (9,5,4)

24 DYK Gabriela (MKS TS Warta Oborniki) POCZĄTEK Zuzanna

25 MERK Amelia (UKS Spartakus Otyń) GRZYBOWSKA Maja

604 01.03 19:25 S3 3:0 (8,3,9)

8 GRZYBOWSKA Maja (GKTS Wiązowna)

5 PAWŁOWSKA Monika (KS AZS UWM Olsztyn)

605 01.03 19:25 S4 3:0 (4,6,3)

28 CIEŚLAR Wiktoria (Lesznianka Leszna G.) PAWŁOWSKA Monika

21 SOWA Julia (LZS Kąkolówka) SZCZUTKOWSKA Amelia

606 01.03 19:25 S5 3:1 (10,8,-5,7)

12 SZCZUTKOWSKA Amelia (LUKS Chełmno)

13 PUSTELNIK Lena (RKS Cukrownik Chybie)

607 01.03 19:25 S6 3:1 (4,10,-4,5)

20 SZAL Agata (BOSiR Barcin) SZAL Agata

29 (wolny los) JĘDRASIAK Julia

608

4 JĘDRASIAK Julia (AZS UJD Częstochowa)

3 RYDLEWSKA Adrianna (BOSiR Barcin)

609

30 (wolny los) RYDLEWSKA Adrianna

19 SIEKIERKOWSKA Lena (UKS Spartakus Otyń) SOCHAJ Marcelina

610 01.03 19:25 S7 3:0 (4,6,8)

14 SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz)

11 GNIAZDOWSKA Laura (MKTS Sparta Złotów)

611 01.03 19:25 S8 3:0 (13,7,8)

22 MARDOSZ Zuzanna (UKS Rokicie Szczytniki) MARDOSZ Zuzanna

27 BEDNARCZYK Julia (GUKS Sokół Jerzmanowa) BEDNARCZYK Julia

612 01.03 19:25 S9 3:1 (8,2,-8,8)

6 SROCZYŃSKA Wiktoria (ZKS Zielona Góra)

7 STEFAŃSKA Izabela (KS Start Nowy Sącz)

613 01.03 19:25 S10 3:0 (7,10,1)

26 PAWŁOWSKA Zofia (UKS Lider Milicz) STEFAŃSKA Izabela

23 ROGAN Antonina (KS AZS Wrocław) ROGAN Antonina

614 01.03 19:25 S11 3:1 (10,6,-7,5)

10 KOSECKA Zuzanna (MKTS Sparta Złotów)

15 KOZDRAŚ Karolina (LZS Kąkolówka)

615 01.03 19:25 S12 3:0 (9,4,7)

18 BYRTEK Magda (Lesznianka Leszna G.) BYRTEK Magda

31 (wolny los) KULCZYK Dominika

616

2 KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz)

3. Grand Prix Polski Młodzików - Szczawno-Zdrój, 01-03.03.2024

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 49696 GOLONKA Blanka 6991 2011 UKS Płomień Limanowa MŁP

2 61563 KALAT Anastazja 230 2013 UKS Lider Milicz DŚL

3 50761 POCZĄTEK Zuzanna 3671 2011 LZS Kąkolówka PKR

4 56747 GRZYBOWSKA Maja 5548 2011 GKTS Wiązowna MAZ

5 60451 PAWŁOWSKA Monika 359 2012 KS AZS UWM Olsztyn WMZ

6 54085 SZCZUTKOWSKA Amelia 187 2012 LUKS Chełmno KPM

7 61139 SZAL Agata 3234 2012 BOSiR Barcin KPM

8 59909 JĘDRASIAK Julia 3446 2011 AZS UJD Częstochowa ŚLS

9 61140 RYDLEWSKA Adrianna 3232 2012 BOSiR Barcin KPM

10 59939 SOCHAJ Marcelina 6253 2012 KS Start Nowy Sącz MŁP

11 50573 MARDOSZ Zuzanna 3759 2011 UKS Rokicie Szczytniki MŁP

12 58454 BEDNARCZYK Julia 8107 2011 GUKS Sokół Jerzmanowa DŚL

3. Grand Prix Polski Młodzików - Szczawno-Zdrój, 01-03.03.2024

młodziczki - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


